NEWS RELEASE

2022年 2月 25日

各 位

株式会社 北國銀行

個人インターネットバンキング「北國クラウドバンキング」の

契約者数 20万人突破について

 株式会社北國銀行（頭取 杖村 修司）は、個人インターネットバンキング「北國クラウド

バンキング」の 2019 年 9 月のスタートから 2 年 3 か月目となる 2022 年 1 月末現在、ご契

約者さまが 20万人を超えましたので、お知らせ致します。

当行では、インターネットバンキングのご利用に不安のあるお客さま向けに、全店で初期

設定のお手伝いや、使い方の説明を予約制で行う「はじめてのクラウドバンキング教室」を

延べ 1300回以上開催し、対面でもサポートを行っております。

今後もお客さまの利便性を追求し、地域のデジタル化をサポートするべく、引き続きイン

ターネットバンキングの普及や機能拡充に取り組んでまいります。

■北國クラウドバンキング サービス概要

北國クラウドバンキングはいつでも、どこでも、インターネットで銀行取引ができるサ

ービスです。残高照会やお振込みはもちろん、投資信託やローン、住所変更手続き等、さ

まざまなサービスを便利にご利用いただけます。詳しくはこちら⇒北國クラウドバンキ

ング｜個人のお客さま│北國銀行 (hokkokubank.co.jp)

北國銀行の口座をお持ちのお客さまなら、ホームページからいつでもお申込いただけ

ます。お申込みはこちら⇒お申込み｜北國クラウドバンキング｜個人のお客さま│北國

銀行 (hokkokubank.co.jp)

以 上

https://www.hokkokubank.co.jp/customer/cloudbanking/index.html
https://www.hokkokubank.co.jp/customer/cloudbanking/index.html
https://www.hokkokubank.co.jp/customer/cloudbanking/service/new.html
https://www.hokkokubank.co.jp/customer/cloudbanking/service/new.html